
令和３年１月６日 
 
 
 

マルニ高須店火災のお詫び 
 

 
株式会社 フタガミ 

代表取締役社⻑ 松岡 正憲 
 

謹啓 
 
令和３年１月６日未明に発生したマルニ高須店火災では、皆様に多大なご迷
惑とご心配をおかけしましたこと、深くお詫び申し上げます。 
 
お陰さまで発見が早く、店舗の一部を焼失しただけですみ、近隣への延焼も
なく、弊社としても不幸中の幸いに存じます。 
 
今般の火災については、当局とともに原因究明を行い、再発防止に努める所
存であります。 
 
今後は二度とこのようなことのないよう、火元の管理の徹底をしてまいりま
すので、何卒ご容赦賜りますようお願い申し上げます。 
 

敬白 
記 

お問い合わせ先 

株式会社フタガミ 総務部 
担当：⻄森・高野・寺田 
電話：0120-7868-28 
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：futagami@futagami.co.jp 

 
以上 


